Câmara Municipal de São João Batista-Ma

Praça da Matriz S/N - Centro - CEP: 65225-000

CNPJ: 00.744.266/0001-49

DECLARAÇÃO PRESTAÇÃO DE CONTAS 2023

 CMSJB

A Câmara Municipal de São João Batista – Ma declara para os devidos fins que visando o

atendimento do Art. 7º, inciso VI, alínea "b", da LAI e no princípio da transparência pública, que

após verificação ao TCE/MA a Prestação de Contas do Exercício 2023 do prefeito municipal se

encontra em fase de análise, sem até mesmo ter sido disponibilizada o número do Processo.

INFORMAÇÕES ATUALIZADAS EM 29/04/2024

FRANCISCO
PINTO

SANTOS:
50539795372

Assinado digitalmente por
FRANCISCO PINTO SANTOS:
50539795372
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
SOLUTI Multipla v5,
OU=12109886000195,
OU=Videoconferencia, OU=Certificado
PF A1, CN=FRANCISCO PINTO
SANTOS:50539795372
Razão: Eu sou o autor desse
documento

Francisco Pinto Santos
Presidente
2023/2024